Komunikat koncowy podsumowugcy rozgrywki w kategorii
ORLIK STARSZY i ORLIK MLODSZY

W dniu 13.04.2014 na boiskach gczy Belyce oraz BKS Lublin rozegrane zostaly turnieje
finatowe - podsumowupce rozgrywki z jesieni 2013 r. w kategorii:

v Orlik starszy - r. 2003

v" Orlik mtodszy - r. 2004

W turniejach uczestniczyty diyny ktére braty udziat w jesiennym cyklu rozgrywekaz zgtosity akces
uczestnictwa w turnieju.

Do rozgrywek podsumowagych zgtosito s w kategorii:
Orlik Starszy -10 driyn - mecze rozgrywano w Bsicach,
Orlik Mtodszy - 7 drayn - mecze rozgrywano w Lublinie.

Wyniki w kat. Orlik Starszy
1. KS Tecza Bekyce
2. OSKEF Vrotcovia Lublin
3. BKS Lublin

4. KS Orlik Lubartéw
5. GKS Gornik teczna
6
7
8
9
1

. LKS Tur Milejow

. LKS Skrobow

. UKS Skarpa Lublin

. BLKS Granit Bychawa
0.LKS Wilki Wilkéw

Wyniki w kat. Orlik Mtodszy:
MSKS Putawiak Putawy
BKS Lublin

KS Orlik Lubartéw

KKS Sygnat Lublin

GKS Gornik teczna
OSKEF Vrotcovia Lublin
LKS Avenir Jabtonna

Nogohk~whE

Koordynator Rozgrywek PrzewodnzWydziatu Gier Sekretarz Zadz
w kat. Orlikow Zakow Lubelskiego Zwiku Pitki Nanej Lubelskiego Zwiku Pitki Nanej
Lubelskiego Zwizku Pitki Nanej
/-/ Konrad Krzyszkowski /-I Robert Gromysz
/- I Leszek Wojcik



